
 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.11 

 

Limbažos 2016.gada 26.maijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 28.04.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par īres līguma noslēgšanu (Limbažu pilsēta). 

3. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Viļķenes pagasts). 

4. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu (Viļķenes pagasts). 

5. Par grozījumiem Limbažu Muzeja nolikumā. 

6. Par mājražotāju kooperatīva LPKS „Limbažu novada lauku labumi” tirdzniecības vietas nomu 

Limbažu novada tūrisma informācijas centrā. 

7. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu 

labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai. 

8. Par līdzfinansējumu piešķiršanu fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas 

pievadu izbūvei Limbažu novadā. 

9. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā 

no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

10. Par pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA „NAMSAIMNIEKS”. 

11. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520060043, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu A.T.. 

12. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Bērzi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

13. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760080259, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu K.G.. 

14. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala „Niedres 37”, Umurga pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu. 

15. Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvēta zemes gabala „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma „Lazieri”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, zemes vienību daļu 

iznomāšanu. 

17. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030444 un 

66840030178 daļas Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

18. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030231 Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

19. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640090104 Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

nodošanu apsaimniekošanā. 



2 

20. Par zemes vienību 66840030132 un 66840030355 „Lazieri”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

platības precizēšanu. 

21. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanas iespēju uz atsavināmo zemi „Zeme pie Nabes muižas 

kompleksa”, Limbažu pagastā.  

22. Par nekustamā īpašuma Meldru iela 5-8, Pāles pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma „Blomes gudrīši”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par pašvaldībai piederošās automašīnas „NISSAN ALMERA” norakstīšanu un nodošanu 

utilizācijai. 

25. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

26. Par Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikuma aktualizēšanu.  

27. Par finansējuma piešķiršanu I.Z.. 

28. Par atbalstu Limbažu novada amatiermākslas kolektīva projektu īstenošanai. 

29. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē ēkas Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā, 

pārbūvei Mākslas skolas vajadzībām. 

30. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu 3.vidusskolas telpu remonta darbiem.  

31. Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības izglītības un 

sociālās aprūpes iestādēm. 

32. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 66800040129 un 66800050074 daļu iznomāšanu 

Umurgas pagastā. 

33. Informācijas. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris 

GARKLĀVS (sākot ar 15.darba kārtības jautājumu), Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars 

PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agnese ZAGORSKA, Andis 

ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors 

Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita 

ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Sandija ZAĻUPE, Limbažu novada 

pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 

vadītāja Ilze PASTVA, Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītāja Ilze MILLERE, Vidrižu 

pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ausma PLŪME, 

Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja Baiba EGLĪTE, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita 

KĀRNUPE, SIA „Limbažu komunālserviss” valdes priekšsēdētājs Normunds ZAĶIS, Limbažu 

televīzijas raidījumu producente Ligita IVANOVA. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina papildināt sēdes darba 

kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par Limbažu novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala – „Meldri”, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējumi 6684 005 0157 un 6684 005 0158, nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu.  



3 

2. Par autoapmācības organizēšanu Limbažu novada ģimnāzijā un Limbažu 3.vidusskolā.”. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 28.04.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par īres līguma noslēgšanu (Limbažu pilsēta). 

3. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Viļķenes pagasts). 

4. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu (Viļķenes pagasts). 

5. Par grozījumiem Limbažu muzeja nolikumā. 

6. Par mājražotāju kooperatīva LPKS „Limbažu novada lauku labumi” tirdzniecības vietas nomu 

Limbažu novada tūrisma informācijas centrā. 

7. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu 

labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai. 

8. Par līdzfinansējumu piešķiršanu fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas 

pievadu izbūvei Limbažu novadā. 

9. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā 

no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

10. Par pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA „NAMSAIMNIEKS”. 

11. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520060043, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu A.T.. 

12. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Bērzi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

13. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760080259, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu K.G.. 

14. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala „Niedres 37”, Umurga pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu. 

15. Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvēta zemes gabala „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma „Lazieri”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, zemes vienību daļu 

iznomāšanu. 

17. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030444 un 

66840030178 daļas Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

18. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030231 Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

19. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640090104 Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

nodošanu apsaimniekošanā. 

20. Par zemes vienību 66840030132 un 66840030355 „Lazieri”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

platības precizēšanu.  

21. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanas iespēju uz atsavināmo zemi „Zeme pie Nabes muižas 

kompleksa”, Limbažu pagastā.  

22. Par nekustamā īpašuma Meldru iela 5-8, Pāles pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma „Blomes gudrīši”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par pašvaldībai piederošās automašīnas „NISSAN ALMERA” norakstīšanu un nodošanu 

utilizācijai. 

25. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 



4 

26. Par Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikuma aktualizēšanu.  

27. Par finansējuma piešķiršanu I.Z.. 

28. Par atbalstu Limbažu novada amatiermākslas kolektīva projekta īstenošanai. 

29. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē ēkas Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā, 

pārbūvei Mākslas skolas vajadzībām.  

30. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu 3.vidusskolas telpu remonta darbiem.  

31. Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības izglītības un 

sociālās aprūpes iestādēm. 

32. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 66800040129 un 66800050074 daļu iznomāšanu 

Umurgas pagastā. 

33. Par Limbažu novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala – „Meldri”, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējumi 6684 005 0157 un 6684 005 0158, nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu. 

34. Par autoapmācības organizēšanu Limbažu novada ģimnāzijā un Limbažu 3.vidusskolā. 

35. Informācijas. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 28.04.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

28.04.2016. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

2.§ 

Par īres līguma noslēgšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā” 6.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 

14.panta ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt J.R. (personas kods) dzīvokli (adrese).  

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Vilni 

Vosu noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J.R. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) 

izīrēšanu, uz noteiktu laiku, 3 gadiem.  

3. Noteikt, ka J.R. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



5 

3.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Viļķenes pagasts) 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās E.Zeidmanis, L.Viļčinska, A.Zagorska 

 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšsēdētāja 

I.Pastva ierosina noteikt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Nr.5, „Māja Nr.5”, Vitrupe, Viļķenes 

pagasts, Limbažu novads, un izīrēt to personai no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites rindas. 

Iepazinusies ar 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

domes deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu, trešās 

daļas 1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam dzīvoklim Nr.5 „Māja Nr.5”, Vitrupe, Viļķenes 

pagasts, Limbažu novads. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

4.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu (Viļķenes pagasts)  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegtajiem 

dokumentiem un Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 

mājām” 10.panta pirmo daļu un ceturtās daļas 2.punktu, „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības 

likuma” 1.panta 11.punktu, 9.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 

20., 25.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt V.B. (personas kods) sociālo dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāju Baibu Eglīti noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar V.B. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu, uz noteiktu laiku, 6 mēnešiem. 

3. Noņemt V.B. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.2).  

4. Noteikt, ka V.B. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



6 

5.§ 

Par grozījumiem Limbažu muzeja nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 8.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR 

– 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Grozīt Limbažu muzeja nolikumu (apstiprināts ar Limbažu novada domes 2012.gada 28.jūnija 

sēdes lēmumu (protokols Nr.10, 8.§)): 

1.1  Izteikt 1.1.punktu šādā redakcijā: 

„1.1. Limbažu muzejs (turpmāk tekstā – muzejs) ir Limbažu novada pašvaldības 

(turpmāk tekstā – pašvaldība) kultūras iestāde, kas ir pašvaldības padotībā.”; 

1.2 Izteikt 1.3.punktu šādā redakcijā: 

„1.3. Profesionālajā jomā muzejs sadarbojas ar pašvaldības Kultūras nodaļu, 

saimnieciskajos jautājumos – ar Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļu.”;  

1.3 Izteikt 4.16.1.punktu šādā redakcijā: 

„4.16.1. iesniegt priekšlikumus Limbažu novada pašvaldībai par nepieciešamajiem 

līdzekļiem muzeja darbības nodrošināšanai un darba uzlabošanai;”; 

1.4 Izteikt 5.4.punktu šādā redakcijā: 

„5.4. Budžeta un citu pašu ieņēmumu izlietošanas tāmes apstiprina pašvaldības 

izpilddirektors. Ekonomijas rezultātā radušies līdzekļi paliek muzeja rīcībā 

konkrētā budžeta gada ietvaros.”.  

2. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

6.§ 

Par mājražotāju kooperatīva LPKS „Limbažu novada lauku labumi” tirdzniecības vietas 

nomu Limbažu novada tūrisma informācijas centrā 

Ziņo D.Zemmers 
 

Limbažu novada mājražotāju kooperatīvs LPKS „Limbažu novada lauku labumi” fasētas 

produkcijas tirdzniecībai lūdz rast iespēju nomāt platību ar sagatavotiem tirdzniecības plauktiem 

Limbažu novada tūrisma informācijas centrā. Kooperatīva mērķis veicināt Limbažu novada 

mājražotāju attīstību un popularizēt zīmolu „Ražots Limbažu novadā”. 

Iepazinusies ar 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likumu 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 42.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt Limbažu novada mājražotāju kooperatīva LPKS „Limbažu novada lauku labumi” 

pieprasījumu par 2 m2 (divu kvadrātmetru) vietas nomu Limbažu novada tūrisma informācijas 

centrā, Limbažos, Torņa ielā 3, kooperatīva fasētās produkcijas tirdzniecībai. 

2. Noteikt, ka vietas nomas izmaksas ir 6,70 EUR t.sk. PVN mēnesī. 

3. Kontroli pār lēmumu uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram Liniņam. 



7 

Darbu sēdē pārtrauc deputāts Jānis Remess. 

 

7.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu 

labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai 

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinusies ar 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 2.punktu un Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.10 „Par 

Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai”, kas 

apstiprināti ar Limbažu novada domes 27.02.2014. lēmumu (protokols Nr.4, 28.§), 15. un 16.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietniece Ineta Zariņa, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro) SIA „Namsaimnieks” 

(reģistrācijas Nr.46603000240) dzīvojamās mājas Sporta ielā 12, Limbažos, piesaistītā 

zemesgabala labiekārtošanai. 

2. Piešķirt līdzfinansējumu 5000,00 EUR (pieci tūkstoši eiro) SIA „Namsaimnieks” (reģistrācijas 

Nr.46603000240) dzīvojamās mājas „Kalnieši”, Skultes pagastā, renovācijai ar nosacījumu, ka 

dzīvojamās mājas nekustamā īpašuma nodoklis tiek nomaksāts Limbažu novada pašvaldības 

saistošo noteikumu Nr.10 „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā 

piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai 

un dzīvojamo māju renovācijai” 3.6.punktā noteiktajā apmērā līdz šā gada 15.jūnijam. 

3. Piešķirt līdzfinansējumu 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro) Dzīvojamo māju 

apsaimniekošanas biedrībai „Mūsu nami” (reģistrācijas Nr.40008206408) dzīvojamās mājas 

Jaunā ielā 32, Limbažos, piesaistītā zemesgabala labiekārtošanai ar nosacījumu, ka dzīvojamās 

mājas nekustamā īpašuma nodoklis tiek nomaksāts Limbažu novada pašvaldības saistošo 

noteikumu Nr.10 „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas 

kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo 

māju renovācijai” 3.6.punktā noteiktajā apmērā līdz šā gada 15.jūnijam. 

4. Piešķirt līdzfinansējumu 1375,00 EUR (viens tūkstotis trīs simti septiņdesmit pieci eiro) SIA 

„Namsaimnieks” (reģistrācijas Nr.46603000240) dzīvojamās mājas Cēsu ielā 35, Limbažos, 

renovācijai ar nosacījumu, ka dzīvojamās mājas nekustamā īpašuma nodoklis tiek nomaksāts 

Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.10 „Par Limbažu novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto 

zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai” 3.6.punktā noteiktajā apmērā 

līdz šā gada 15.jūnijam. 

5. Piešķirt līdzfinansējumu 1360,36 EUR (viens tūkstotis trīs simti sešdesmit eiro un 36 centi) SIA 

„Namsaimnieks” (reģistrācijas Nr.46603000240) dzīvojamās mājas Jaunā ielā 17, Limbažos, 

renovācijai. 

6. Piešķirt līdzfinansējumu 377,03 EUR (trīs simti septiņdesmit septiņi eiro un 3 centi) SIA 

„Namsaimnieks” (reģistrācijas Nr.46603000240) dzīvojamās mājas Avotu ielā 7, Limbažos, 

renovācijai. 

7. Piešķirt līdzfinansējumu 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro) SIA „Namsaimnieks” 

(reģistrācijas Nr.46603000240) dzīvojamās mājas Dārza ielā 16, Limbažos, piesaistītā 

zemesgabala labiekārtošanai. 



8 

8. Piešķirt līdzfinansējumu 2420,00 EUR (divi tūkstoši četri simti divdesmit eiro) Dzīvojamās 

mājas apsaimniekošanas biedrībai „Ozolaine-11” (reģistrācijas Nr.40008141760) dzīvojamās 

mājas Ābeļu 11, Limbažu pagastā, siltumapgādes sistēmas projekta izstrādei ar nosacījumu, ka 

dzīvojamās mājas nekustamā īpašuma nodoklis tiek nomaksāts Limbažu novada pašvaldības 

saistošo noteikumu Nr.10 „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā 

piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai 

un dzīvojamo māju renovācijai” 3.6.punktā noteiktajā apmērā līdz šā gada 15.jūnijam. 

9. Piešķirt līdzfinansējumu 1388,57 EUR (viens tūkstotis trīs simti astoņdesmit astoņi eiro un 57 

centi) SIA „Namsaimnieks” (reģistrācijas Nr.46603000240) dzīvojamās mājas Jaunā ielā 16, 

Limbažos, piesaistītā zemesgabala labiekārtošanai ar nosacījumu, ka dzīvojamās mājas 

nekustamā īpašuma nodoklis tiek nomaksāts Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu 

Nr.10 „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā pie piešķiršanas kārtību 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju 

renovācijai” 3.6.punktā noteiktajā apmērā līdz šā gada 15.jūnijam. 

10. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumus ar pretendentiem 

par finansējuma piešķiršanu. 

11. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

 

8.§ 

Par līdzfinansējumu piešķiršanu fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas 

pievadu izbūvei Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 1.punktu un nolikuma „Fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā”, kas apstiprināts ar Limbažu novada domes 

18.12.2014. lēmumu (protokols Nr.24, 10.§), 21.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt A.M. (personas kods) līdzfinansējumu 714,00 EUR (septiņi simti četrpadsmit eiro) 

apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālā budžeta dabas resursu nodokļa, 

dzīvojamās mājas Viļķenes ielā 2, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kanalizācijas 

pievada izbūvei. 

2. Piešķirt O.K. (personas kods) līdzfinansējumu 703,29 EUR (septiņi simti trīs eiro un 29 centi) 

apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālā budžeta dabas resursu nodokļa, 

dzīvojamās mājas Burtnieku ielā 51, Limbažos, Limbažu novadā, kanalizācijas pievada 

izbūvei. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

9.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā 

no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi grozījumus 

Limbažu novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetā laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 



9 

31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.16 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts Jānis Remess.  

 

10.§ 

Par pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma slēgšanu ar SIA „NAMSAIMNIEKS” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 17.03.2016. un 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Māris Beļaunieks), 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sadarbībā ar SIA „Namsaimnieks” 

juristu sagatavot līguma projektu, par pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu 

pārvaldīšanu. 

2. Priekšlikumus līguma projekta izstrādei iesniegt Limbažu novada pašvaldības Juridiskajā 

nodaļā līdz 2016.gada 10.jūnijam. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru Liniņu pēc līguma projekta 

sagatavošanas, noslēgt pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumu ar SIA „Namsaimnieks”, 

reģistrācijas Nr.46603000240, juridiskā adrese Ezeru ielā 2, Limbažos, Limbažu novadā. 

 

11.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520060043, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu A.T. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 



10 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.T. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma 

„Dzelzceļš”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66520060043, daļu 1,85 ha platībā, precizējot iznomāto platību pie ierādīšanas dabā, teritorijas 

sakopšanai uz 30 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520060043 daļai 1,85 ha platībā 

nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

12.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Bērzi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt V.U. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabala ar 

nosaukumu „Bērzi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 001 0133, daļu 

0,05 ha platībā uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Bērzi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 001 

0133, daļas 0,05 ha platībā, nomas maksu 7,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

13.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760080259, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu K.G. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par 

neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 



11 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt K.G. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma 

„Dzelzceļš”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66760080259, daļu 0,32 ha platībā, precizējot iznomāto platību pie ierādīšanas dabā, teritorijas 

sakopšanai uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760080259 daļai 0,32 ha platībā 

nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

14.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā apbūvēta zemes gabala „Niedres 37”, Umurga pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 16. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt I.A. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar 

nosaukumu „Niedres 37”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 001 

1623, 0,056 ha platībā, uz 20 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Niedres 37”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6680 001 1623, 0,056 ha platībā, nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet 

ne mazāk kā 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli 

un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts Andris Garklāvs. 

 

15.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvēta zemes gabala „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu 



12 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.Z. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, zemes gabala ar 

nosaukumu „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 

004 0124, daļu 0,02 ha platībā uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6688 004 0124, daļas 0,02 ha platībā nomas maksu 7,00 EUR gadā, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma „Lazieri”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, zemes vienību daļu 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt Z/S „Jaunaijaži”, reģistrācijas numurs 46601002105, adrese „Jaunaijaži”, Vidrižu 

pagasts, Limbažu novads, bez apbūves tiesībām, daļu no nekustamā īpašuma „Lazieri”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030132 – 2,6 ha 

platībā un daļu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030355 „Lazieri” – 1,2 ha 

platībā uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt nomas maksu 2 % no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 14,00 EUR gadā, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

17.§ 

Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030444 un 

66840030178 daļas Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 



13 

Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt E.L. (personas kods, deklarētā dzīves vieta) bez apbūves tiesībām, daļu no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030178 „Gatves-4”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā 

– 0,6 ha platībā un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 66840030444 „Gatves-3”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā – 2,58 ha platībā uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030178 – 0,6 ha platībā nomas maksu 2 

% no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 14,00 EUR gadā un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66840030444 – 2,58 ha platībā nomas maksu 2 % no zemes kadastrālās 

vērtības, bet ne mazāku kā 14,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās 

vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

18.§ 

Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030231 Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo L.Viļčinska, debatēs piedalās E.Zeidmanis 
 

Iepazinusies ar 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt I.V. (personas kods, deklarētā dzīves vieta) bez apbūves tiesībām, daļu no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030231 „Grants karjers”, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, 1,7 ha platībā, uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030231 – 1,7 ha platībā, nomas maksu 2 

% no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 14,00 EUR gadā, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Līgumā paredzēt nosacījumu nomniekam un pašvaldībai lauzt līgumu bez soda sankcijām 

gadījumā, ja „Grants karjerā” plānots uzsākt karjera izstrādi.  

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
19.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640090104 Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

nodošanu apsaimniekošanā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, J.Remess 
 

Iepazinusies ar 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 



14 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Neiznomāt nekustamo īpašumu „Lejaslielvīkuļi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kas 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640090104, 2,54 ha platībā (situācijas 

shēma pielikumā) un divām būvēm (atpūtas mājas un noliktavas) un nodot to apsaimniekošanā 

pašvaldības aģentūrai „ALDA”. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

20.§ 

Par zemes vienību 66840030132 un 66840030355 „Lazieri”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

platības precizēšanu  

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 

piekto daļu, likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta devīto daļu, Ministru 

kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi” 132.3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Nekustamā īpašuma „Lazieri”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 66840030132 precizēt platību no 3,0 ha uz 2,82 ha, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 66840030355 precizēt platību no 0,3 ha uz 1,25 ha (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

21.§ 

Par pirmpirkuma tiesību izmantošanas iespēju uz atsavināmo zemi „Zeme pie Nabes muižas 

kompleksa”, Limbažu pagastā  

Ziņo A.Briede 
 

Iepazinusies ar 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un ņemot vērā minēto, 

Z/s „Ausmas” var realizēt zemes nomnieka pirmpirkuma tiesības likumā „Par zemes privatizāciju 

lauku apvidos” un Ministru kabineta 2014.gada 2.decembra noteikumu Nr.748 „Noteikumi par 

darījumiem ar lauksaimniecības zemi” noteiktajā kārtībā. Pamatojoties uz iepriekš minēto, kā arī uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai informēt Z/s „Ausmas”, reģistrācijas 

Nr.LV 56601002111, par iespēju izmantot lauksaimniecības zemes nomnieka pirmpirkuma 

tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu „Zeme pie Nabes muižas kompleksa”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



15 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma Meldru iela 5-8, Pāles pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 

5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 45.panta trešo, ceturto, piekto daļu, likuma 

„Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 30.2pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Meldru iela 5-8, Pālē, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr.66689000062, kas sastāv no dzīvokļa Nr.8, 55,2 m2 platībā, 

nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

atsavināšanas noteikumu projektu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma „Blomes gudrīši”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada domes 2016.gada 28.aprīļa lēmumu „Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Blomes 

gudrīši”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.7, 51.§), pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Blomes gudrīši”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, kadastra 

numurs 6688 010 0150, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 010 0150 

5,13 ha platībā, būves – dzīvojamā mājas, kadastra apzīmējums 6688 010 0150 002, būves 

kadastra apzīmējums 6688 010 0150 0003 un būves kadastra apzīmējums 6688 010 0150 004, 

sākumcenu 6 300,00 EUR (seši tūkstoši trīs simti eiro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Blomes gudrīši”, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Blomes gudrīši”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, kadastra numurs 6688 010 

0150, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 010 0150 5,13 ha platībā, 

būves – dzīvojamā mājas, kadastra apzīmējums 6688 010 0150 002, būves kadastra apzīmējums 

6688 010 0150 0003 un būves kadastra apzīmējums 6688 010 0150 004. 



16 

24.§ 

Par pašvaldībai piederošās automašīnas „NISSAN ALMERA” norakstīšanu un nodošanu 

utilizācijai 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazīstoties ar 21.04.2016. Limbažu novada pašvaldībai piederošās automašīnas NISSAN 

ALMERA novērtēšanas aktu Nr.6488 (veicis G.Ungurs, zvērināts tehniskais eksperts), konstatējams, 

ka automašīnas vērtība sastāda 100,00 EUR (viens simts eiro), kas vienlaicīgi ir šīs automašīnas 

atlieku (lūžņu) vērtība, to nododot pārstrādei, licencētā automašīnu pārstrādes uzņēmumā 

(autokapsētā). Vērtība uzrādīta bez PVN. 

Ar likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, pašvaldības domes lēmums par 

automašīnas nodošanu utilizācijai ir procesuāla rakstura pārvaldes lēmums. Likuma 21.panta pirmās 

daļas ievaddaļa nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā. 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta pirmās daļas 1.punkts nosaka, ka publiska persona 

privāto tiesību jomā darbojas, veicot darījumus. Tā paša likuma 87.panta otrā daļa nosaka, ja publiska 

persona darbojas privāto tiesību jomā, uz to attiecas likumi, kas reglamentē privāttiesiskus darījumus 

vispār, ciktāl šo darbību neierobežo citi normatīvie akti. 

Automašīna „NISSAN ALMERA”, reģistrācijas numurs EK 4592, izgatavošanas gads 1997., 

apliecības Nr.AF 0100040, ir sliktā tehniskā stāvoklī, tā jānodod utilizēšanai un norakstīšanai. 

Iepazinusies ar 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz iepriekš 

minēto, kā arī likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu un 19.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta pirmās daļas 1.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt vieglo automašīnu „NISSAN ALMERA”, valsts reģistrācijas numurs EK 4592, 

izlaiduma gads 1997., šasijas Nr.JN1FAAN15U0115315. 

2. Norakstīto vieglo automašīnu „NISSAN ALMERA” realizēt, nododot utilizācijai metāllūžņu 

savākšanas uzņēmumā. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram Liniņam organizēt vieglās 

automašīnas „NISSAN ALMERA” noņemšanu no uzskaites CSDD. 

 

25.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „Likumā ir lietoti šādi 

termini: atvasināta publiska persona – pašvaldība vai cita ar likumu vai uz likuma pamata izveidota 

publiska persona. Tai ar likumu piešķirta sava autonoma kompetence, kas ietver arī sava budžeta 

veidošanu un apstiprināšanu. Tai var būt sava manta”, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, 

nolikumi, instrukcijas)”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka 

„tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos” un Ministru kabineta 

18.05.2010. noteikumiem Nr.461 „Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām un Profesiju klasifikatora lietošanas un 

aktualizēšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 



17 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 28.01.2016. 

lēmumu (protokols Nr.3, 19.§)) 1.pielikumā, sadaļā „Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļa”: 

1.1. izsakot 2.punktu šādā redakcijā: 

2. Ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinis 5153 02 1 

1.2. izsakot 9.punktu šādā redakcijā: 

9. Traktortehnikas vadītājs 8341 06 1 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

26.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikuma aktualizēšanu  

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Liniņš, A.Zagorska 

 

Iepazinusies ar 19.05.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izvērtējot Limbažu 

novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikumu, konstatēts, ka nolikums apstiprināts ar Limbažu 

novada domes 30.07.2009. lēmumu (protokols Nr.5, 50.§). Kopš Iepirkumu komisijas nolikuma 

apstiprināšanas tajā nav veikti grozījumi, taču šajā laikā Publisko iepirkumu likumā grozījumi veikti 

11 reizes, līdz ar to būtu nepieciešams aktualizēt Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 

nolikumu, nodrošinot tā atbilstību normatīvo aktu prasībām un aktuālitātēm publisko iepirkumu jomā. 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 22.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot aktualizētu Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikumu un virzīt izskatīšanai Limbažu novada domes 

apvienoto komiteju jūnija sēdē. 

2. Priekšlikumus Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikuma aktualizācijai 

iesniegt Juridiskajā nodaļā līdz 2016.gada 1.jūnijam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

27.§ 

Par finansējuma piešķiršanu I.Z. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar I.Z. iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 17.05.2016. un reģistrēts 

ar 4-12.1/16/3310-Z) par materiālo atbalstu, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldības budžetiem” 

16.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu ārkārtas situācijas risināšanai I.Z. (personas kods, deklarētā dzīvesvieta) 

500 EUR (pieci simti eiro) apmērā. 



18 

2. Līdzekļus paredzēt no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta rezerves fonda 

līdzekļiem.  

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

28.§ 

Par atbalstu Limbažu novada amatiermākslas kolektīva projekta īstenošanai 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu projektu vērtēšanas komisijas 

priekšlikumu par atbalstu Limbažu novada amatiermākslas kolektīva projekta īstenošanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 42.panta 

pirmo daļu, kā arī likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt finansējuma piešķiršanu 700,00 EUR (septiņi simti eiro) apmērā Limbažu kultūras 

nama sieviešu korim „Kalme” transporta izdevumu segšanai, dalībai koncertā Varšavā (Polijā) 

somu – latviešu koru dienas ietvaros, no amatiermākslas kolektīvu projektu atbalstam Limbažu 

novadā paredzētā finansējuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 
 

29.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē ēkas Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā, 

pārbūvei Mākslas skolas vajadzībām  

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās A.Garklāvs 
 

Iepazinusies ar Iepirkuma komisijas 2016.gada 5.aprīļa lēmumu „Ēkas Jūras ielā 27, Limbažos, 

Limbažu novadā pārbūve Mākslas skolas vajadzībām”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2015/92, 

un iepirkuma rezultātiem, uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, „Likuma 

par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, 

likuma „Par valsts budžetu 2016.gadam” 15.panta trešās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 

2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu ēkas Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā, pārbūvei 

Mākslas skolas vajadzībām 573 474,72 EUR (pieci simti septiņdesmit trīs tūkstoši četri simti 

septiņdesmit četri eiro un 72 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto 

pamatsummas maksājumu līdz 2017.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 25 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  
 

30.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu 3.vidusskolas telpu remonta darbiem  

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās M.Beļaunieks, D.Zemmers  
 

Iepazinusies ar Iepirkuma komisijas 2016.gada 20.maija lēmumu „Limbažu 3.vidusskolas telpu 

remonta darbi”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2016/45, un iepirkuma rezultātiem, uzklausījusi 



19 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta 

piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2016.gadam” 

15.panta trešās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Limbažu 3.vidusskolas telpu remonta darbiem 64 612,97 

EUR (sešdesmit četri tūkstoši seši simti divpadsmit eiro un 97 centi) apmērā ar Valsts kases 

noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 31.decembrim 

un atmaksas termiņu 5 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  
 

31.§ 

Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības izglītības un 

sociālās aprūpes iestādēm 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka A.Blumera 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, 

Limbažu novada pašvaldības „Noteikumu par kārtību, kādā organizē un veic iepirkumus Limbažu 

novada pašvaldības vietējās pārvaldes un pašvaldības iestādes” 4.punktu (apstiprināti ar Limbažu 

novada domes 30.04.2015. lēmumu „Par kārtību, kādā veicami iepirkumi Limbažu novada 

pašvaldības vietējās pārvaldes un pašvaldības iestādes” (protokols Nr.9, 51.§)), atklāti balsojot: 

PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese 

Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības izglītības un sociālās aprūpes iestāžu vadītājiem līdz 

2016.gada 1.septembrim atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2pantā noteiktajām prasībām 

veikt iepirkumu par pārtikas produktu piegādi pašvaldības izglītības iestādei un sociālās 

aprūpes iestādei 12 (divpadsmit) mēnešu periodam. 

2. Šī lēmuma 1.punktā minētā pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanai uzdot katras 

Limbažu novada pašvaldības izglītības un sociālās aprūpes iestādes vadītājam: 

2.1. izveidot pašvaldības iestādes iepirkumu komisiju; 

2.2. sagatavot pārtikas produktu piegādes iepirkuma tehnisko specifikāciju un nolikumu 

atbilstoši Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas izstrādātajam paraugam; 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai veikt Limbažu novada pašvaldības 

izglītības un sociālās aprūpes iestāžu pārtikas produktu piegādes iepirkumu norises 

pārraudzību. 
 

32.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 66800040129 un 66800050074 daļu iznomāšanu 

Umurgas pagastā 

Ziņo L.Viļčinska, debatēs piedalās A.Zagorska, D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par 



20 

nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumu 

Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, Ministru kabineta 

08.06.2010. noteikumu Nr.515 „Noteikumi par publiskas personas mantas iznomāšanas kārtību, 

nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 12.7.punktu, Limbažu 

novada domes 25.04.2013. saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andris Garklāvs 

un deputāts Andis Zaļaiskalns, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt SIA „Limbažu ceļi” reģistrācijas Nr.LV 46603000113, juridiskā adrese Mehanizācijas 

iela 3, Limbaži, Limbažu novads, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66800050074 daļu 

0,45 ha platībā, un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66800040129 daļu 2,43 ha platībā, 

Umurgas pagastā stāvlaukumu un atbērtņu ierīkošanai līdz 2017.gada 30.augustam (situācijas 

shēmas pielikumā). 

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemesgabalu kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 14,00 EUR 

(četrpadsmit eiro) gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un 

nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

33.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala – „Meldri”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra apzīmējumi 6684 005 0157 un 6684 005 0158, nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu  

Ziņo A.Briede 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

informāciju par nekustamā īpašuma – zemesgabala – „Meldri”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējumi 6684 005 0157 un 6684 005 0158, 4,10 ha platībā 2016.gada 17.maija nomas 

tiesību izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma zemesgabala – „Meldri”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējumi 6684 005 0157 un 6684 005 0158, 4,10 ha platībā nomas tiesību izsoles 

rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek iznomāts vienīgajam izsoles pretendentam, 

A.A.Š. (personas kods) uz 10 gadiem. Noteikt zemes gabala nomas maksu 85,20 EUR 

(astoņdesmit pieci eiro un 20 centi) gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības 

nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

sagatavot Zemes nomas līgumu par nekustamā īpašuma zemesgabala – „Meldri”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējumi 6684 005 0157 un 6684 005 0158, 4,10 ha 

platībā, iznomāšanu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 



21 

34.§ 

Par autoapmācības organizēšanu Limbažu novada ģimnāzijā un Limbažu 3.vidusskolā 

Ziņo I.Zariņa, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, Z.Rubezis, D.Zemmers  

 

Limbažu novada pašvaldībā 20.05.2016. saņemts Limbažu novada ģimnāzijas un Limbažu 

3.vidusskolas direktoru iesniegums (reģistrēts 20.05.2016. ar Nr.4-12.1/16/3421-L), kurā ierosināts 

daļu (2000,- EUR) Limbažu novada ģimnāzijas un Limbažu 3.vidusskolas 2017.gada maksas 

pakalpojumu budžeta līdzekļu izlietot daļējai vidusskolēnu auto apmācību nodarbību finansēšanai. 

Iepazinusies ar sniegto informāciju, pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 

piemās daļas 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt ieceri ar 2017.gadu organizēt autoapmācības nodarbības vidusskolēniem Limbažu 

novada ģimnāzijā un Limbažu 3.vidusskolā, ja iestādēm ir pietiekami finanšu līdzekļi maksas 

pakalpojumos. 

2. Uzdot Limbažu novada ģimnāzijas un Limbažu 3.vidusskolas direktoriem līdz šā gada augusta 

Limbažu novada domes sēdei izstrādāt kārtību, kādā tiks organizēta un finansēta vidusskolēnu 

autoapmācība. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

35.§ 

Informācijas 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs, G.Ozola, I.Zariņa, D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

par projektu aktualitātēm un iesējamo dalību projektu konkursos:  

1. Enegroefektivitātes paaugstināšana un atjaunojamo energoresursu izmantošana pašvaldību 

ēkās – Rīgas ielā 16, Limbažos, un Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādē,  

2. Kompleksi veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi,  

un par nepieciešamību iegūt veselību veicinošas pašvaldības statusu un uzklausījuši Limbažu novada 

pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par iespējamo ārkārtas domes sēdes 

sasaukšanu un Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju par Iepirkumu 

uzraudzības biroja pieņemto lēmumu, aizliegt slēgt līgumu par peldbaseina būvniecību, deputāti 

pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.30. 

 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 

 

 

 


